zarlık suretiyle satın alınacaktır. Mu -
hammen bedeli 900 lira olup ilk temi -
nat miktarı 67 lira 50 kuruştur. 

Beton uçuş pisti 

yapt1rdacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Komis 

yonundan: 
1 - Eskişehirde bir beton uçuş 

pisti yaptırılacaktır. Keşif bedeli 
(262.800) iki yüz altmış iki bin sekiz 
yüz liradır. İlk teminat miktarı 
(14.390) on dört bin üç yüz doksan 
liradır. 

2 - Kapalı zarfla eksiltmesi 3-3-939 
cuma günü saat 15 de vekalet satın -
alma komisyonunda yapılacaktır. 

3 - Şartname ve projeleri 13 lira 
14 kuruş mukabilinde alınabilir. 

4 - İsteklilerin 2490 sayılı kanu • 
nun 2 ve 3 maddelerinde gösterilen

[...]

sayılı kanunun 2,3. maddelerinde ya­
zılı belgeler ve ilk teminatlariyle bir­
birlikte muayyen gün ve vakitte M 
M. V. satınalma komisyonunda bu -
lunmaları. (524) 10527 

Gaz Okulu binası yaptmlacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

misyonundan : 
1 - Keşif bedeli 187991 yüz seksen 

yedi bin dokuz yüz doksan bir lira o­
lan Mamak'ta gaz okulu binası inşaatı 
kapalı zarfla eksiltmiye konmuştur. 

2 - Eksiltmesi 6. 3. 939 pazartesi 
günü saat 11 dedir. 

3 - İlk teminat 10650 on bin altı 
yüz elli lira olup şartnamesi 940 kuruş 
mukabilinde komisyondan alınır. 

4 - Eksiltmiye gireceklerin kanu • 
ni teminat ve 2490 sayılı kanunun 2, 3. 
maddelerinde yazılı belgeler ve bu işle 
iştigal ettiklerine dnir ticaret odasın. 
dan alacakları vesikalarla birlikte iha

[...]

3 - Nümunesi her gün komisyonda 
görülebilir. 

4 - İsteklilerin muayyen saatte ilk 
teminat mektup veya makbuzlariyle 
komisyona gelmeleri. (562) 10561 

Sade yağı alınacak 
M. M. Vekaleti Satın Alnıa Komiı-­

yonundan : 
1 - Kapalı zarf usuliyle eksiltmiye 

oknulan (25000) yirmi beş bin kilo sa­
de yağının münakasa gününde beher 
kilosuna teklif edilen 92 doksan iki 
kuruş fiyat vekaletçe gali görüldüğün­
den bu defa pazarlıkla alınacaktır. 

2 - Pazarlığı 22 şubat 939 çarşamba 
günü saat on birdedir. 

3 - ilk teminatı (1725) bin yedi 
yüz yirmi beş liradır. 

4 - Evsaf ve şartnamesi bedelsiz o­
larak M. M .V. satın alma komisyonun 
dan alınır. 

s - Pazarlığa gireceklerin 2490 sa­
yılı kanunun ikinci ve üçüncü madde­
lerinde gösterilen vesaikle ve temina­
tiyle birlikte ihale saatinde M. M. V.